
CRIVIT
Chaussures de sport
• voir p. 22
n° 470479 - 470480

Kong Strong
Energy drink XXL
• 50 cl - 0,70 EUR/l
n° 138393

Petit pain au 
chocolat
• 0,69 € la pièce
• 4,14 € - 2,07 € 

à l’achat de 6 pièces
• 6 x 68 g - 5,07 EUR/kg
n° 69944

Saskia
Eau minérale 
bouchon sport
• 7,08 € - 3,54 € 

à l’achat de 2 packs 
• 2 x 6 x 75 cl - 0,39 EUR/l 
n° 130195

Mangue
• en vrac
• 3,78 € - 1,89 €

à l’achat de 2 pièces
n° 80711

-55%

0.35
0.78

Kong Strong
Energy drink XXL
• 50 cl - 0,70 EUR/l
n° 138393

-55%

0.350.35
0.78

CRIVIT
Chaussures de sport
• voir p. 22

Saskia
Eau minérale 
bouchon sport
• 7,08 €7,08 €7,08 €7,08 €

à l’achat de 2 packs à l’achat de 2 packs 
2 x 6 x 75 cl - 0,39 EUR/l 

Petit pain au 
Avec Lidl Plus

3+3
GRATUITS

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

50 cl

Haché préparé porc 
et bœuf
• 9,58 € - 4,79 € 

à l’achat de 2 pièces 
• 2 x 500 g - 4,79 EUR/kg
n° 07553

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT9.99

Du mer. 14/01 au mar. 20/01

Plus sur www.lidl.luPlus sur www.lidl.lu LUX 2026/03

Ça vaut le coup.



Citron vert 
• la pièce
n° 80066   

Oranges à jus 
• préemballés 
• 3 kg - 1,90 EUR/kg 
n° 80159   

3.990.35 1.99

5.69 3.29

Citron vert 0.35 3.991.990.35 1.991.99 3.99

3.29

3.99
Oranges sanguines 
• préemballés
• 1,5 kg - 2,66 EUR/kg
n° 80033     

Clémentines avec feuilles 
• en vrac
n° 80115   

1,5 kg

Oranges à jus 

0.35 1.99

5.69

1.99 n° 80033     n° 80033     

3 kg

Votre dose d'agrumes 
tous les jours,  
ça vaut le coup !

Pomélo miel 
• la pièce
n° 80056     2.692.692.69 /kg 

Citrons bio 
• préemballés 
• 500 g - 3,98 EUR/kg 
n° 81540   

1.39
-30%

1.99

Pamplemousses 
• préemballés 
• 3 pièces
n° 80045     

-30%

Pamplemousses 
• préemballés 
• 3 pièces
n° 80045     

2 2026/03 Plus sur www.lidl.lu



1.99
3 POUR
Avec Lidl Plus

2.55

Courgette 
• en vrac 
• 0,85 € la pièce
• 3 pièces 
n° 82346    

-40%

-47%-50%

2.99 4.99

0.99 1.892.25 4.50

Oignons XXL 
• préemballés
• 5 kg - 0,60 EUR/kg
n° 83335    

Chou chinois 
• en vrac
• la pièce
n° 82911      

1.99

Courgette 
• en vrac 

-40%

Oignons XXL 
• préemballés
• 5 kg - 0,60 EUR/kg
n° 83335    

1.99 2.991.99

Pommes Jonagold XXL 
• préemballées
• 3 kg - 0,75 EUR/kg 
n° 80233   

-47%

2.99

0.990.990.99

Chou chinois 
en vrac
la pièce

n° 82911      

2.992.99

Chou chinois 
• en vrac
• la pièce
n° 82911      

2.99

5 kg

3 kg

32026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 14/01 au mar. 20/01



Al ons vers rundvlees is Belgisch 
en draagt het Belbeef-keurmerk

Cubes de poulet XXL
• 800 g - 8,74 EUR/kg
n° 7401102

800 g

-27%

6.99
9.58

Haché préparé porc et bœuf
• 9,58 € - 4,79 € à l’achat de 2 pièces 
• 2 x 500 g - 4,79 EUR/kg
n° 07553

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

6.99
9.589.589.58

Chipolata de poulet XXL
• 1 kg
n° 08025

1 kg

-20%

7.69
9.58

4 2026/03 Plus sur www.lidl.lu

Chaque jour des 
produits frais,
ça vaut le coup.

Jusqu'à

-50%



Al ons vers varkensvlees is Belgisch en draagt het 
Beter Leven-keurmerk

Vemondo
Rondo veggie ou nuggets véganes
• 1,69 € le paquet 
• 3,38 € - 2,54 € à l’achat de 2 paquets 
• 2 x 180 g - 2 x 200 g
n° 163165

Wok de bœuf aux nouilles
• viande de bœuf, nouilles, légumes et sauce
• 565 g - 11,31 EUR/kg
n° 7410593 

Gyros de poulet XXL
• 800 g - 8,74 EUR/kg
n° 7401897

Balls & Glory
Boulettes farcies
• farce aux champignons 

et à la truffe
• 380 g - 18,39 EUR/kg
n° 7410800 6.99 5.99
800 g

6.996.996.996.99 5.995.99

-29%

6.99
9.90 -20%

6.39
7.99

Al ons vers varkensvlees is Belgisch en draagt het 
Beter Leven-keurmerk

2E À

-50%

Pick & Mix

Escalope de 
veau à la milanaise
• 260 g - 23,04 EUR/kg
n° 7403743

52026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32

Du mer. 14/01 au mar. 20/01

Plus sur www.lidl.lu
Toute notre viande de porc fraîche  
porte le label Meilleure vie (Beter leven)



-20%

13.79
17.32

Hareng aux oignons
• 3,39 € le paquet 
• 6,78 € - 5,09 € à l’achat 

de 2 paquets
• 3 pièces par paquet
n° 6611994

Filet de bar avec peau
• 22,45 EUR/kg
n° 07608

Filet de cabillaud pané
• 200 g - 19,95 EUR/kg
n° 5618089

Filet de saumon sans 
peau XXL
• 600 g - 22,98 EUR/kg
n° 6613899

3.99

4.49env. 200 g

Filet de cabillaud pané

Hareng aux oignons
• 3,39 € le paquet 

Filet de bar avec peau

-50%
2E PAQUET À
Avec Lidl Plus

85 cents le maatje à l‘achat de 2 paquets

6 2026/03 Plus sur www.lidl.lu

La pêche 
du jour

Jusqu'à

-25%

Tous nos poissons frais proviennent de l’aquaculture ou 
de la pêche durables.



Vanaf wo. 13/08 t.e.m. 19/08

Demi-baguette blanche
• 0,49 € la pièce
• 0,98 € - 0,74 € à l’achat de 2 pièces
• 2 x 125 g - 2,96 EUR/kg
n° 142841

Petit pain aux noix
• 0,55 € la pièce
• 3,30 € - 2,75 € à l’achat de 6 pièces
• 6 x 85 g - 5,39 EUR/kg
n° 1007009

Petit pain au chocolat
• 0,69 € la pièce
• 4,14 € - 2,07 € à l’achat de 6 pièces
• 6 x 68 g - 5,07 EUR/kg
n° 69944

Petit pain au chocolat

 à l’achat de 6 pièces

5+1
PROMO

GRATUIT

Demi-baguette blanche
• 0,49 € la pièce
• 0,98 € - 0,74 € - 0,74 € à l’achat de 2 pièces
• 2 x 125 g - 2,96 EUR/kg
n° 142841

5+15+1
PROMO

GRATUITGRATUIT -50%
2E À
Avec Lidl Plus

Avec Lidl Plus

3+3
GRATUITS

Cuit sur 
place

Pain Rio Maior
• 450 g - 2,64 EUR/kg
n° 5901103

-20%

1.19
1.49

72026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32

Du mer. 14/01 au mar. 20/01

Plus sur www.lidl.lu

Fourmidable



Pick & Mix

Chef Select
Mélange pour wok
• à la japonaise ou à la cantonaise 
• au congélateur
• 750 g - 5,32 EUR/kg
n° 200484 

Herta
Jambon supérieur
• 3 tranches par paquet
• 100 g - 18,90 EUR/kg
n° 7409692

-29%

1.89
2.69

Saskia
Eau minérale 
bouchon sport
• 7,08 € - 3,54 € 

à l’achat de 2 packs 
• max. 24 bouteilles 

par client 
• 2 x 6 x 75 cl - 0,39 EUR/l
n° 130195

3.99
-22%
Avec Lidl Plus

5.15

-33%

0.99
1.49

Avec Lidl Plus

1+1
GRATUIT

Sondey
Mini-brownies
• 240 g - 4,13 EUR/kg
n° 02981 

8 2026/03 Plus sur www.lidl.lu

Jusqu'à

-50%
Promos sur notre 
assortiment permanent



Royco
Soupe instantanée
• plusieurs sortes 
• 1,49 € la pièce
• 7,45 € - 5,96 € à l’achat de 5 pièces
• 5 x 3 sachets - 5 x 4 sachets
n° 7403372

Lipton
Ice tea original
• 3,89 € le pack 
• 7,78 € - 6,61 € à l’achat de 2 packs 
• 2 x 8 x 33 cl - 1,25 EUR/l
n° 02872

Zwitsal
Shampooing ou gel 
lavant pour bébés
• 5,99 € la pièce 
• 11,98 € - 8,99 € à l’achat 

de 2 pièces 
• 2 x 400 ml - 11,24 EUR/l
n° 06673

Chef Select
High protein 
chicken curry 
flavour
• thai massaman 
• 450 g - 7,76 EUR/kg
n° 5308904

Ajax
Nettoie-tout
• fleurs de lagon ou fleurs 

de printemps 
• 2,99 € la pièce
• 8,97 € - 5,98 €

à l’achat de 3 pièces
• 3 x 1,25 l - 1,59 EUR/l
n° 7408779

2E À

-50% 2+1
PROMO

GRATUIT

3.49
-22%
Avec Lidl Plus

4.49

Pick & Mix

Royco
Soupe instantanée
Royco
Soupe instantanéeSoupe instantanée 4+1

PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

2E À

-30%

Pick & Mix

Auxerrois*
auxerrois 

• Luxembourg, Moselle, 
2023

• 12,5 % vol.  
• 1 l
n° 04700

-0,50 €

4.99
5.49

1 l

Pinot blanc*
pinot blanc

• Luxembourg, Moselle, 
2024

• 12,5 % vol. 
• 1 l
n° 04702

-0,50 €

5.85
6.35

1 l

92026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32

Du mer. 14/01 au mar. 20/01

Plus sur www.lidl.lu *L‘abus d‘alcool nuit à la santé



XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack

Bellarom
Dosettes de café XXL
• plusieurs sortes 
• 46 dosettes par paquet - 

9 cents la dosette
n° 183078 - 182686 - 182690 - 182687

Belgix 
Cakes Savannah XXL ou 
mini-frangipanes XXL
• de 2,49 € à 2,99 € la pièce
• 384 g - 18 x 40 g
n° 7402389 - 7410006

Sondey
Family bears ou gaufres 
au beurre XXL
• 10 x 25 g - 2 x 250 g
n° 7410434

Kong Strong
Energy drink XXL
• 50 cl - 0,70 EUR/l
n° 138393

Vita D‘or
Huile de maïs XXL
• 3 l - 2,00 EUR/l
n° 11359

2.49 3.99
Bellarom

0.35
-55%

0.78

5.99
-33%

8.97

3 l 50 cl

À PARTIR DE

2.49
10 2026/03 Plus sur www.lidl.lu

XXL
Cette semaine, une foule d’articles XXL à partir de 0,35 €

Offre
limitée



XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack familypack

Milbona
Grana Padano DOP XXL
• râpé
• 200 g - 17,95 EUR/kg
n° 6014307

Italiamo
Burrata XXL
• 250 g - 11,96 EUR/kg
n° 6014142

Chef 
Select & you
Frites fraîches 
XXL 
• précuites
• 1,2 kg - 

1,41 EUR/kg
n° 6606396

Harvest
Basket
Quartiers de pommes 
de terre XXL
• 1 kg 
n° 117024

Chef Select
Tortellonis XXL
• ricotta-épinards ou 

tomate-mozzarella
• 1 kg 
n° 188984

•IN
D

IC
AT

IO
N

GÉOGRAPHIQUE PRO
TÉG

ÉE•

Italiamo
Mortadella bologna 
IGP XXL
• 200 g - 11,45 EUR/kg
n° 198563

Trattoria Alfredo
Pizza cuite sur pierre 
spéciale XXL
• 3 x 330 g - 4,33 EUR/kg
n° 97152

•IN
D

IC
AT

IO
N

GÉOGRAPHIQUE PRO
TÉG

ÉE•

Dulano
Schwarzwälder 
Schinken XXL
• 250 g - 13,16 EUR/kg
n° 65989

Chef Select
Chicken wings XXL
• mild ou hot
• 1,2 kg - 4,99 EUR/kg
n° 228107

3.59 2.99

2.99

3.29

5.99

3.99

2.29

4.29

Dulano Italiamo

1.69

1 kg

1,2 kg

1,2 kg 1 kg 3 pièces

112026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32
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Cette semaine, une foule d’articles XXL à partir de 0,35 €



XXL XXL XXLfamilypack familypack familypack

Ocean Sea 
Filet de saumon 
XXL sans peau
• 5 x 120 g 

21,65 EUR/kg
n° 137113

Mister Choc 
Party Selection 
minis XXL
• 716 g - 5,85 EUR/kg
n° 162142

Confiserie Firenze 
Crêpes au chocolat 
XXL
• 576 g - 6,93 EUR/kg
n° 5610858

Vemondo 
Wraps aux légumes XXL
• carotte ou betterave rouge 
• 740 g - 4,04 EUR/kg
n° 6612528

Snack Day 
Chips tortillas XXL
• sel ou goût nacho cheese 
• 375 g - 2,64 EUR/kg
n° 54771

Crownfield 
Céréales fourrées XXL
• nougat pillows ou choco 

au lait pillows 
• 900 g - 4,21 EUR/kg
n° 134430

Kania
Tomato 
ketchup 
XXL
• 1,4 kg 

1,64 EUR/kg
n° 228157

Freshona
Champignons 
coupés XXL
• poids égoutté : 

800 g - 1,99 EUR/kg
n° 208652

Mister Choc 
Pâte à tartiner 
duo XXL
• 1 kg
n° 128542

12.99

4.19

3.99 3.79 3.29

0.99

2.99 2.29

1.59

1 kg

12.99

1,4 kg

12 2026/03 Plus sur www.lidl.lu



familypack

Nos spécialités 
portugaises

Combino
Letras
• 250 g - 1,96 EUR/kg
n° 5900734

Compal
Clássico Pêssego nectar 
de pêche
• 3 x 200 ml - 3,32 EUR/l
n° 5901289

Sucettes et 
chewing-gums
• FC Porto, SL Benfica 

ou Sporting CP 
• de 1,19 € à 1,49 € la pièce
• 2 x 75 g - 2 x 88 g
n° 5912675 - 5912677 - 5912679 - 5912684 - 5912688 - 5912689

Les Vignerons
Moscatel Favaios*
• 13 % vol.
• 75 cl - 6,65 EUR/l
n° 7410425

Pick & Mix

1.99 4.99

0.49 3.69

Cochon de lait
• 1 kg
n° 5909982

250 g - 1,96 EUR/kg
n° 5900734

Compal
Clássico Pêssego nectar 

1 kg

-10%

16.99
18.99

Kania
Tomato 
ketchup 
XXL
• 1,4 kg 

1,64 EUR/kg
n° 228157

portugaises

3.69TIA BIA 
Saucisson au chocolat
• 450 g - 8,20 EUR/kg
n° 5900601

1+1
PROMO

GRATUIT
132026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu

Du mer. 14/01 au mar. 20/01

*L‘abus d‘alcool nuit à la santé



Douwe Egberts
Café
• plusieurs sortes 
• de 3,39 € à 3,49 € la pièce
• 4 x 52 g
n° 1002805 - 1002807 

Duyvis - Lay’s
Noix apéritives ou chips
• plusieurs sortes
• de 1,09 € à 4,99 € la pièce
• 2 x 125 g - 2 x 500 g
n° 06051 - 08218 - 198167 - 198886

3+1
PROMO

GRATUIT

2E À

-40%
Lutti
Bonbons red mix
• 450 g - 11,09 EUR/kg
n° 7410261 4.99

Delacre
Cookies
• classique ou triple chocolat 
• 2,69 € le pack 
• 5,38 € - 3,50 € à l’achat de 2 packs 
• 2 x 136 g - 12,87 EUR/kg
n° 7408587 - 7408589 -70%

2E À
Avec Lidl Plus

Pick & MixPick & Mix

Douwe Egberts

Pick & Mix

14 2026/03 Plus sur www.lidl.lu

Offre
limitée

En vente uniquement 
cette semaine



Omino Bianco
Lessive Marseille
• 11,49 € le pack promo 
• 2 x 37 lavages - 

16 cents par lavage
n° 7409174

Soupline
Adoucissant
• plusieurs sortes
• de 11,49 € à 11,58 €

le pack promo
• 3 x 64 lavages
n° 7408817 - 7408830 - 7408831

Perrier
Eau minérale 
pétillante
• mûre, citron ou citron vert
• de 3,89 € à 5,29 € le pack
• 6 x 50 cl - à partir de 

1,30 EUR/l
n° 03890 - 03900 - 04130

Oral-B
Dentifrice Professional
• renforcement de l’émail ou protection des gencives
• de 6,49 € à 6,59 € le pack promo
• 2 x 75 ml
n° 1011593 - 1011594

1+1
PROMO

GRATUIT

1+1
PROMO

GRATUIT
2+1

PROMO

GRATUIT

Pick & Mix

Oral-B
Dentifrice Professional

renforcement de l’émail ou protection des gencives

Pampers
Langes
• premium protection 4 
• 90 langes - 28 cents le lange
n° 1800649

24.99

28 cents le lange

Deli di Paolo
Fornaccini ou 
grissini torinesi
• 150 g - 12,60 EUR/kg
n° 6610215 - 6612298

1.89
À PARTIR DE

3.89

152026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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Sans alcool pour moi

Bofferding 
Bière sans alcool
• 0,0 % vol.
• 6 x 33 cl - 1,84 EUR/l
n° 7410803

-50%

3.65
7.35

San Pellegrino
Sanbitter
• 9,98 € - 4,99 € à l’achat de 2 packs
• 2 x 6 x 10 cl - 4,16 EUR/l
n° 189950

Sir James
Apéritif sans alcool
• plusieurs sortes 
• 0,0 % vol.
• 25 cl - 9,16 EUR/l
n° 7410458 - 7410459 - 7410460 - 7410461 2.29

Freixenet
Cava 0,0 %
• 7,59 € la bouteille 
• 15,18 € - 11,39 € à l’achat 

de 2 bouteilles
• 2 x 75 cl - 7,59 EUR/l
n° 7408796 

2E À

-50%

Sans alcool

 la bouteille 
 - 11,39 € à l’achat 

de 2 bouteilles
2 x 75 cl - 7,59 EUR/l

-50%

Sans alcool

Freixenet
Cava 0,0 %
• 7,59 € la bouteille 
• 15,18 € - 11,39 €  - 11,39 € 

de 2 bouteilles
• 2 x 75 cl - 7,59 EUR/l
n° 7408796 

2E À

-50%-50%

1+1
PROMO

GRATUIT
16 2026/03 Plus sur www.lidl.lu



Bouquet week-end
• longueur : 35 cm 
• 18-20 tiges 
• plusieurs combinaisons 

de couleurs 
• vase non compris 
• le bouquet 
• disponible jusqu’au 17/01
n° 116263 

Fleurs coupées
• roses, tulipes ou œillets 
• de 2,99 € le bouquet 
• vase non compris
n° 60173 - 69774 - 69754 - 935566 - 105758

Chrysanthèmes 
décoratifs
• taille du pot : 14 cm 
• hauteur : 35 cm
• pot non compris 
• la pièce
n° 935185

Bruyère des neiges
• taille du pot : 10 cm 
• hauteur : 42 cm 
• Erica Carnea 
• la pièce
n° 935581

Gerbera
• taille du pot : 12 cm 
• hauteur : 25 cm
• la pièce
n° 58230

Bulbes à fleurs dans 
un pot
• plusieurs variétés, entre 

autres narcisses, tulipes, 
muscaris ou jacinthes  

• la pièce
n° 169370 3.49

2.49

2.99

4.99 9.99
décoratifs
• taille du pot : 14 cm 
• hauteur : 35 cm
• pot non compris 

Bruyère des neiges
• taille du pot : 10 cm 
• hauteur : 42 cm 
• Erica Carnea 

n° 58230n° 169370 3.49

2.49
Chrysanthèmes 
décoratifs
Chrysanthèmes 
décoratifs
Chrysanthèmes Chrysanthèmes Chrysanthèmes 

Profitez de fleurs magnifiques 
au printemps

Découvrez chaque 
semaine notre 
sélection de fleurs 
coupées

Découvrez chaque 
semaine notre 
sélection de fleurs 
coupées

Découvrez chaque 
semaine notre 
sélection de fleurs 
coupées

Bouquet week-end
longueur : 35 cm 

Bouquet week-end
longueur : 35 cm 

Disponible 
chaque 

week-end

semaine notre 
sélection de fleurs 
coupées

À PARTIR DE

2.99

172026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32Plus sur www.lidl.lu
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SILVERCREST® KITCHEN TOOLS SILVERCREST® KITCHEN TOOL

Cuisine & ménage

14.99
SILVERCREST®
Grille-pain à double fente
• 6 niveaux de brunissage 
• 870 W
n° 526009

14.9914.99

SILVERCREST®
Bouilloire
• env. 1,7 l 
• 3 000 W
n° 526010

49.99

GARAN
ZIA

•G
ARANTIA•GUA

RA
N
TE
E
•G
AR

AN
TIE •

SILVERCREST®
Four à micro-ondes
• env. 17 l 
• 6 niveaux de puissance 
• 700 W
n° 526885 - 500496 8.79

SILVERCREST®
Mixeur plongeant
• avec touche turbo 
• 350 W
n° 500272

17.99
SILVERCREST®
Blender
• env. 1,5 l 
• 2 vitesses et fonction tur�o 
• 500 W
n° 500273 17.99

18 2026/0318 Plus sur www.lidl.lu



SILVERCREST® KITCHEN TOOLS SILVERCREST® KITCHEN TOOL

SILVERCREST®
Bouilloire
• env. 1,7 l 
• 3 000 W
n° 526010

24.99

GARAN
ZIA

•G
ARANTIA•GUA

RA
N
TE
E
•G
AR

AN
TIE •

SILVERCREST®
Airfryer
• pour frire, griller, cuire et mijoter sans 

mati¯res grasses 
• env. 2 l 
• 80 - 200 °C
n° 500500

SILVERCREST® 
KITCHEN TOOLS
Hachoir 
multifonction
• avec bouton turbo 
• envı 300 ml 
• 260 W
n° 503252

SILVERCREST®
Presse-agrumes
• envı 600 ml 
• 25 W
n° 494682

Presse-agrumes

12.99
SILVERCREST®
Cuiseur à oeufs
• 7 œufs 
• 3 niveaux de 

cuisson 
• 400 W
n° 500275

SILVERCREST® 
Cafetière
• env. 10 tasses en une 

seule préparation 
• plaque de maintien 

au chaud 
• 1 000 W
n° 483346

LIVARNO HOME
Machine à pâtes
• envı 21 x 20 x 15 cm 
• pour confectionner à 

la main des spaghettis, 
des fettuccines et des 
lasagnes

n° 472510

LIVARNO HOME
Machine à pâtes

envı 21 x 20 x 15 cm 
pour confectionner à 
la main des spaghettis, 11.24

-25%
Avec Lidl Plus

14.99GARAN
ZIA

•G
ARANTIA•GUA

RA
N
TE
E
•G
AR

AN
TIE •

9.99

9.99

Prix
hyper
choc

19.99
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1.99

9.99
ZENKER
Moule à charnière, plaque de cuisson 
ou moule à pain
• moule à charni¯re ĳ envı 26 cm é, plaque de 

cuisson ĳ envı 42 x 2ƕ cm ou moule à pain avec 
couvercle ĳ envı 30 x 12 x Ɠ cm

• résiste à la chaleur jusquŏà 240 ŖC
n° 505409

0.95
SILVERCREST®
Ustensiles de cuisine
• au choix ĳ coupe-åuf, 

roulette à piėėa, set 
dŏéplucheurs et pince de 
cuisine

n° 500535

GARAN
ZIA
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LIVARNO HOME
Robinet de cuisine
• rond ĳ envı 26 x 36 x 5 cm 
• carré ĳ envı 23 x 2ƕ x 5 cm
n° 467667

7.99

JES COLLECTION
Ustensiles de cuisine
• 21 variantes au choix
n° 496401

22.49
-25%
Avec Lidl Plus

29.99

1.99la pièce

  
SILVERCREST®
Planche(s) à découper
• 1 grande Ženvı 36 x 24 cmž 

ou lot de 2 petites 
Ženvı 24 x 14 cmž

n° 500288

10 pièces

  
W5
Torchons de cuisine, 
10 pièces
• envı 50 x Ɠ0 cm 
• mélange de coton
n° 495173
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LIVARNO HOME
Casserole en acier inoxydable,
 env. 28 cm ø
• casserole résistante au four jusquŏà 250 ŖC, 

couvercle en verre jusquŏà 180 ŖC 
• compati�le tous feux Žinduction inclıž
n° 466874
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LIVARNO HOME
Carafe isotherme
• env. 2,8 l 
• envı 15 x 40 cm 
• avec fonction pompe
n° 478797
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LIVARNO HOME
Robot de cuisine
• �ol mélangeur ĳ envı 5 l 
• 600 W
n° 481419

34.99

49.99

-25%

14.99
19.99

14.9914.99

AN
ZIA

•G
AR
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Sports 
& loisirs

CRIVIT
Chaussures 
de sport
1. pointures 37 - 41
2. pointures 41 - 46
• avec mesh respirant, 

semelle extérieure 
flexi�le en Et� et 
dou�lure textile pour 
un confort optimal

n° 470479 - 470480

CRIVIT
Chaussettes 
de sport, 5 paires
• pointures 35/36 - 45/46 
• 80 % coton
n° 486650

CRIVIT
Legging de sport
• tailles 36/38 - 44/46 
• séchage rapide et 

évacuation de 
lŏhumidité

n° 495800

3.99

4.99

9.99

2.99

CRIVIT
Short de sport
• tailles M - XL
• séchage rapide et évacuation de lŏhumidité
n° 495793

À PARTIR DE

3.99

de sport, 5 paires
pointures 35/36 - 45/46 2.99

3.993.993.993.99
Short de sport

tailles M - XL
séchage rapide et évacuation de lŏhumiditéséchage rapide et évacuation de lŏhumiditéséchage rapide et évacuation de lŏhumiditéséchage rapide et évacuation de lŏhumidité

Short de sport

n° 495793

2.992.99

1

2

3.993.99
CRIVIT
T-shirt de sport
1. tailles S - L ĳ 4,99 €
2. tailles C - zL ĳ 3,99 €
• séchage rapide et 

évacuation de lŏhumidité
n° 495810 - 495834

5 paires

1

2

Prix
hyper
choc
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1

1

2 2

CRIVIT
Pantalon de 
jogging
1. tailles S - L
2. tailles M - XL
• avec poches et taille 

élastique
n° 495812 - 495814 6.99

CRIVIT
Veste sweat
1. tailles S - L
2. tailles S - XL
• avec capuche et poche 

kangourou
n° 495811 - 495813

4.95
CRIVIT
�ccessoires de fitness
• au choix ĳ set dŏhalt¯res Ž2 x 1 Ïgž, 

manchettes lestées Ž2 x 1 Ïgž, 
extenseur et appareil 
dŏentraÄnement des a�dominaux

n° 518459

�ccessoires de fitness
au choix ĳ set dŏhalt¯res Ž2 x 1 Ïgž, au choix ĳ set dŏhalt¯res Ž2 x 1 Ïgž, 

6.89

CRIVIT
Tapis de 
yoga
• env. 183 x 61 x 

0,6 cm
n° 479397

4.99
CRIVIT
Bandes de fitnessİ Ɵ pi¯ces
• 2 �andes élastiques et 2 �oucles 

élastiques pour différentes 
intensités dŏentraÄnement

n° 5185002.99

CRIVIT
�ccessoires de fitness
• au choix ĳ �ande dŏétirement, 

poids pour cheville Ž2 x 0,5 Ïgž, 
3 mini-�andes, 2 �andes de 
fitness, 2 poignées de pompe 
et hand grip

n° 518502

CRIVIT
�ccessoires de fitness
• au choix ĳ set dŏhalt¯res Ž2 x 1 Ïgž, 

manchettes lestées Ž2 x 1 Ïgž, 
extenseur et appareil 2.99

�ccessoires de fitness
au choix ĳ �ande dŏétirement, 
poids pour cheville Ž2 x 0,5 Ïgž, 
3 mini-�andes, 2 �andes de 
fitness, 2 poignées de pompe 

CRIVIT
�ccessoires de fitness

�ccessoires de fitness

1. tailles S - L
2. tailles M - XLtailles M - XL
• avec poches et taille avec poches et taille avec poches et taille 

élastiqueélastique
n° 495812 - 495814n° 495812 - 495814

3.99
CRIVIT
Gourde
• env. 1 l
n° 480589 - 525190

CRIVIT

7.99
-20%
Avec Lidl Plus

9.99

4 pièces
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Bricolage & 
jardinage
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PARKSIDE®
Aspirateur eau et 
poussière
• puissance 

dŏaspiration ĳ 200 
airwatts 

• envı 1ƕ,8 l 
• 1 300 W
n° 495847

19.99 9.99

ANAF
Extincteur
• env. 1 kg 
• pour tous tĒpes de feux Ž�BCž
n° 486170

PARKSIDE®
]acs filtrantsİ 
max. 20 l
• papier Ž12 pi¯cesž ou 

microfi�re Ž5 pi¯cesž 
• compati�le avec plus 

de 10 marques 
dŏaspirateurs 
courantes (p. ex. 
;�rcher, �E& et 
Siemensž

n° 465673

PARKSIDE®
]acs filtrantsİ 

GARAN
ZIA
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E
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MAX.

120 KG

PARKSIDE®
Planche de montage et 
tabouret d’atelier
• 2 en 1
n° 486185

Prix
hyper
choc

39.99
-25%

5.99
7.99
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ULTIMATE SPEED®
Câbles de 
démarrage, 12/24 V
• 2 x envı 3,5 m 
• pour moteurs essence 

jusquŏà 5 500 cmƸ et 
moteurs diesel jusquŏà 
3 000 cmƸ 

• sac de rangement 
referȅa�le pratique inclı

n° 482994

14.49

9.99

ULTIMATE 
SPEED®
Mini-compresseur, 12 V
• avec manom¯tre intégré Žmaxı 10,3 �arsž
• 3 adaptateurs incl.
n° 482992

referȅa�le pratique inclı 9.99

ULTIMATE 
SPEED®

49.99
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ULTIMATE 
SPEED®
Powerbank avec fonction 
d‘aide au démarrage et 
compresseur
• aide au démarrage assurant un 

démarrage immédiat gr�ce une 
impulsion de courant jusquŏà 
200 � Ž12 tž 

• compresseur avec tuĒau dŏair intégré 
et manom¯tre numérique 

• 2 sorties de charge iSB 
• fonction lampe de poche LE�
n° 480242

GARAN
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ULTIMATE SPEED®
Chargeur de batterie 
avec fonction aide au 
démarrage
• pour �atteries 12 t dŏune 

capacité de 8-250 �h 
• fonction charge ĳ maxı 1Ɠ �
n° 486181

49.99
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3.99
ULTIMATE SPEED®
Tendeur pour 
bagages
• 5, 6 ou 8 pi¯ces 
• avec crochets en métal 

ou plastique ou 
mousquetons

n° 480257

1.99
ULTIMATE SPEED®
Protection pare-brise 
pour voiture
• envı 118 x 145 x ƕƕ cm 
• résiste à des températures 

de -50 ŖC à Ɠ0 ŖC
n° 480253

4.99ULTIMATE SPEED®
Couvre-siège auto
n° 494624 4.99

ULTIMATE SPEED®
Accessoires pour 
voiture
• au choix ĳ sac de 

coffre ou tapis 
antidérapant

n° 494616

3.99

ULTIMATE SPEED®
Housse de voiture
• C ĳ envı 432 x 165 x 120 cm 
• L ĳ envı 480 x 1Ɠ5 x 126 cm 
• zL ĳ envı 534 x 1Ɠ8 x 132 cm 
• Sit ĳ 465 x 1ƓƓ x 144 cm 
• mati¯re déperlante et résistante à 

des températures de -30 à Ū50 ŖC
n° 482993
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LIVARNO HOME
Housses de sièges de voiture, 
12 pièces
• pour 2 si¯ges avant, 1 �anquette arri¯re et 5 

appuie-têtes 
• forȅat universel
n° 494622 14.99

12 pièces

9.99
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REMINGTON
Kit de soin personnel 
tout-en-un
• 1 sabot réglable 

Ž2-16 mmž et 5 sa�ots 
Ž1,5, 3, 6, ƕ et 12 mmž 

• station de recharge inclı
n° 485891

14.99

6.99

CIEN BEAUTY
Sèche-cheveux 
ionique
• 2 vitesses et 3 niveaux 

de température 
• avec em�out de 

coiffage 
• 2 200 W
n° 479882

LIVARNO HOME
Pommeau de douche 
avec tuyau
• tuĒau de douche ĳ 

envı 1Ɠ5 cm 
• avec 3 tĒpes de jets dŏeau
n° 472261

CRIVIT
Sandales de bain
• pointures 37 - 45 
• semelle extérieure lég¯re 

et flexi�le en Et�
n° 494473 - 494470 4.952.95

LIVARNO HOME
Tapis de bain
• envı 50 x 80 cm 
• avec dessous 

antidérapant
n° 489777

8.99

LIVARNO
Luminaire LED pour 
locaux humides
• envı 11Ɠ x 5 x 3 cm
• convient pour montage au 

plafond ou mural
• 34 W
n° 494751

19.99
WENKO
Abattant de WC en 
Duroplast
• avec fonction soft-close
n° 484435

Pommeau de douche 

6.99
CRIVIT
Sandales de bain
• pointures 37 - 45 

semelle extérieure lég¯re 2.95
CRIVITCRIVIT

CIEN BEAUTY
Sèche-cheveux 
ionique

2 vitesses et 3 niveaux 

Habitat & 
intérieur

Prix
hyper
choc

Prix
hyper
choc

hyper
choc

hyper

LIVARNO HOME
Abattant WC en 
duroplast
• se ferȅe 

automatiquement 
• matériel de montage inclı
n° 472260

-23%

9.99
12.99

LIVARNO HOME
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PHILIPS
Piles, 20 pièces
• �� ou ���
n° 527487

4.99la pièce

Habitat & 
intérieur

Prix
hyper
choc

TRONIC®
Piles bouton, 
48 pièces
• 12 types de piles
n° 481269

TRONIC®
Piles rechargeables, 
8 pièces
• �� ou ���
n° 451644

14.99 5.99

4.99

2.99

7.95

4.99

TRONIC®
Bloc multiprise 
de table
• au choix ĳ 3 ou 4 prises 

avec 2 ports iSB
• c��le ĳ envı 1,5 m 
n° 484158

LIVARNO
Boîte de rangement pour câbles
• envı 33 x 13 x 11 cm 
• pour dissimuler c��les et fils
n° 493542

TRONIC®
Pochettes de 
plastification
• plusieurs forȅats
n° 483329 13.79

TRONIC®
Plastifieuse
• pour pochettes de 80 - 150 microns 
• forȅat maxı ĳ �4 
• 5 pochettes incl.
n° 493557

LIVARNO

TRONIC®

20 pièces

8 pièces

48 pièces

LIVARNO HOME
Porte-serviettes
• au choix ĳ mod¯le sur pied 

et support mural 
• en métal époxĒ
n° 481037

-33%

9.99
14.99

LIVARNO HOME
Porte-serviettes
•

•
n° 481037

9.999.99

Inclus

AURIOL®
Thermomètre et 
hygromètre, 
3 pièces
• mesure la 

température et 
lŏhumidité dans 
lŏha�itation

n° 466422

3 pièces
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12.99

TRONIC®
Bloc multiprise 
avec ports USB
• 4 prises avec 

obturateur et 
3 ports iSB 

• c��le ĳ envı 1 m
n° 493533

LIVARNO
Lampe LED à pince
• �ras flexi�le
n° 500579

HP
Papier imprimante A4
• 500 feuilles 
• 80 gĮmƷ
n° 484152 14.99

14.99

TRONIC®
Déchiqueteuse
• bras télescopique 

extensible pour 
placement sur des 
poubelles rondes ou 
carrées

n° 493535

1.45
CRELANDO®
Bloc-notes
• 800 feuilles
n° 518864

XIAOMI
�mplificateur 
wifi �xtender 
Pro
• envı 8 x 5 x Ɠ cm 
• 300 Mbps 
• prend en charge 

jusquŏà 16 appareils 
connectés 
simultanément

n° 493514 4.999.89

Inclus

TRONIC®
]ouris sans fil
• ergonomiquement 

forȅé
n° 525241

4.65

TRONIC®
Déchiqueteuse

5.59
-20%
Avec Lidl Plus

6.99

LIVARNO
Lampe de bureau LED
• avec �ras flexi�le 
• écran affichant lŏheure, la 

température, la date et lŏalarȅe 
• intensité lumineuse régla�le sur 

3 niveaux
n° 485149
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Crownfield
Crunc½Ē muesli
• plusieurs sortes 
• de 2,69 € à 3,25 € la pièce
• 2 x 500 g - 2 x 600 g
n° 25231 - 120363 - 168581

Fin Carré
C½ocolat
• plusieurs sortes  
• de 0,95 € à 2,19 € la pièce
• 4 x 100 g - 4 x 200 g
n° 19467 - 19545 - 21236 - 21237 - 21238 - 27524 - 27525 - 88282 - 
126770 - 141732 - 149698

=e Patissier
Cacarons
• 12 x 11 g - 21,89 EUR/kg
n° 105231

Cilbona
|ogo drinÏ
• plusieurs sortes
• 2 x 850 g - 1,17 EUR/kg
n° 122949

Cilbona
|ogo drinÏ
• plusieurs sortes
• 2 x 850 g - 1,17 EUR/kg
n° 122949

1.99
2 POUR
Avec Lidl Plus

2.50

-50%
2E À
Avec Lidl Plus

Pick & Mix

Pick & Mix

-20%

2.89
3.65

12 pièces

Avec Lidl Plus

3+1
GRATUIT

Pick & Mix

30 2026/03 Plus sur www.lidl.lu
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*Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid

Jcean ]ea
Filet de poisson pané
• tomate-moėėarella, épinards ou fromage-

fines her�es
• 3,99 € la pièce 
• 11,97 €- 7,98 € à lŏachat de 3 pi¯ces 
• 3 x 400 g - 6,65 EiYĮÏg
n° 122475

Jcean ]ea
]campis
• crus, pelés et déveinés
• 450 g - 17,76 EUR/kg
n° 138263

20%
DE RÉDUCTION

7.99
-20%
Avec Lidl Plus

9.99

Bordeaux �JP bioľ
cuvée

• France, Bordeaux, 2022
• 13,5 Ř volı
• délicieux avec de la 

viande grillée
• 75 cl - 4,65 EUR/l
n° 190214 3.49

-30%
Avec Lidl Plus

4.99

Pick & Mix

Avec Lidl Plus

2+1
GRATUIT

312026/03Plus d’informations et conditions à la p. 32
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BĂc½ettes de viande
• 3,99 € le pack 
• 7,98 € - 5,99 €

à l’achat de 2 packs 
• 2 x 400 g - 7,49 EUR/kg
n° 6606117

2E À

-50%
C½ausson aux 
pommes
• 0,85 € la pièce 
• 3,40 € - 2,55 € 

à l’achat de 4 pièces
• 4 x 105 g - 6,07 EUR/kg
n° 190023-50%
C½ausson aux 
pommes
• 0,85 € la pièce 3+1

PROMO

GRATUIT

Poivrons 
rouges allongés
• préemballés  
• 500 g - 4,58 EUR/kg
• promo valable Ìusquŏau 

mardi ƝƛĮƛƜ
n° 82637  

-34%

2.29
3.49

Uniquement du ven. 16/01 au dim. 18/01

=iz ƝƛƝơĮƛƞ

doȡs Ȏes ȜȝiĐ Ǽǲȕs Ȏ’eȕseȔ�Ȏe Ǽe ce foȎǼeȝ soȕt ȡȕiîȡeȔeȕt vǲȎǲ�Ȏes sȡȝ Ȏ’ǲssoȝtiȔeȕt Ǽǲȕs ȕos Ȕǲgǲsiȕs Ȝ½Ēsiîȡes ǲȡ =ȡĐeȔ�oȡȝgı =es ȜȝiĐ Ȝeȡveȕt vǲȝieȝ Ǽ’ȡȕ Ȕǲgǲsiȕ =iǼȎ Ƿ Ȏ’ǲȡtȝeı =es ȜȝoȔotioȕs Ȕeȕtioȕȕées Ǽǲȕs ce ǼéȜȎiǲȕt soȕt vǲȎǲ�Ȏes ȡȕiîȡeȔeȕt
ȜeȕǼǲȕt Ȏes ȋoȡȝs iȕǼiîȡés et Ǽǲȕs Ȏǲ ȎiȔite Ǽes stocÏs ǼisȜoȕi�Ȏesı =es stocÏs Ȝǲȝ Ȕǲgǲsiȕ étǲȕt ȎiȔitésİ iȎ est Ȝossi�Ȏe îȡe ceȝtǲiȕs ǲȝticȎes soieȕt éȜȡisés ȜȝéȔǲtȡȝéȔeȕtı ]i voȡs ǲc½eteė ȜȎȡsieȡȝs ǲȝticȎes Ƿ Ǽes ȜȝiĐ Ǽifféȝeȕts Ǽǲȕs Ȏe cǲǼȝe Ǽ’ȡȕe ǲctioȕ ǭicÏ
ļ CiĐİ Ȏǲ ȝéǼȡctioȕ s’ǲȜȜȎiîȡe sȡȝ Ȏes ǲȝticȎes Ȏes Ȕoiȕs c½eȝsı ǭoȡȝ Ȏes ǲctioȕs CȡȎti�ȡĒ et ǭicÏ ļ CiĐİ Ȏǲ ȝéǼȡctioȕ est ǲȜȜȎiîȡée seȎoȕ ȡȕ ceȝtǲiȕ Ȝoȡȝceȕtǲge sȡȝ Ȏǲ �ǲse Ǽȡ ȜȝiĐ Ǽe toȡs Ȏes ǲȝticȎesı =es ȝéǼȡctioȕs sȡȝ Ȏes ǲȝticȎes ȕoȕƖfooǼ soȕt cǲȎcȡȎées sȡȝ
Ȏǲ �ǲse Ǽȡ ȜȝiĐ ǲȕtéȝieȡȝ oȡ Ǽȡ ȜȝiĐ ǲctȡeȎ s’iȎ s’ǲgit Ǽe ȜȝoȔotioȕs =iǼȎ ǭȎȡsı =es Ȝoȡȝceȕtǲges Ǽe ȝéǼȡctioȕ soȕt toȡȋoȡȝs ǲȝȝoȕǼis ǲȡ ceȕt iȕféȝieȡȝı toȡs tȝoȡveȝeė Ȏe Ȏogo �]�İ C]� oȡ &&D sȡȝ Ȏ’eȔ�ǲȎȎǲge Ǽe ȕotȝe Ȝoissoȕ issȡ Ǽe Ȏǲ Ȝ¬c½e Ǽȡȝǲ�Ȏeı ǭoȡȝ
ȜȎȡs Ǽ’iȕfoȝȔǲtioȕs Ƿ ce sȡȋetİ ǲȎȎeė sȡȝ Ȕscıoȝgİ ǲscƖǲîȡǲıoȝg oȡ ggȕıoȝgı ǭȎȡsieȡȝs Ǽe ȕos ǲȝticȎes Ȝoȝteȕt égǲȎeȔeȕt Ȏe Ȏogo Ǯǲiȕfoȝest �ȎȎiǲȕceı ǮeȕǼeėƖvoȡs sȡȝ ȝǲıoȝg Ȝoȡȝ eȕ sǲvoiȝ ȜȎȡsı
dt� et cotisǲtioȕ ǮecȡȜeȎ coȔȜȝises Ǽǲȕs Ȏes ȜȝiĐı =es ǲȝticȎes iȎȎȡstȝés Ȝeȡveȕt Ȝȝéseȕteȝ Ǽes Ǽifféȝeȕces Ȝǲȝ ȝǲȜȜoȝt ǲȡĐ ǲȝticȎes eȕ Ȕǲgǲsiȕı ]oȡs ȝéseȝve Ǽ’eȝȝeȡȝs tĒȜogȝǲȜ½iîȡesı �ıǮı =ǢǞ=İ ƜƢƛǲİ Ǯoȡte Ǽe ]oȎeȡvȝe Ɩ ƟơƢƛ ǞiffeȝǼǲȕgeı


